
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.09.2019 Vieta: Kurbads ledus halle Sākums: 14:30 Beigas: 16:39 Skat.: 105 Spēles Nr.: 1

Daugava Zemgale Juniors3 : 5
(0:1, 1:1, 2:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
LOCĀNS Māris DRUSEIKS Emīls, ZĀLĪTIS Oskars

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 6 2:50 : 4:40 0 : 0 0 : 1
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 14 : 2 3:50 : 5:08 0 : 0 0 : 1
3. periods 2 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 4 1:26 : 8:24 1 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 5 0 : 0 0 : 0 22 : 12 8:06 : 18:12 1 : 0 0 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DAU  38 TIJĀRS Rolands Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  ZEM  1 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:02 04:02 DAU  32 KRAVČENKO Marks Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 02:54 04:54 ZEM  8 GORDINS Aleksandrs Klupināšana
Nor. 04:42 06:42 DAU  17 GUDĻEVSKIS Raivis Klupināšana
Nor. 09:15 11:15 DAU  3 ONOPRIJČUKS Dmitrijs Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 11:49 13:49 ZEM  13 BRASLS Ralfs Sitiens ar nūju
Vārti 12:19 0:1 ZEM VM1 17 NAMIĶIS Kristaps MEŽSARGS Marks #5
Nor. 19:50 21:50 ZEM  20 PŪPOLS Uldis Skaitliskā sastāva pārkāpums

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:19 0:2 ZEM VM1 17 NAMIĶIS Kristaps  
Nor. 22:00 24:00 ZEM  21 PUMPURS Matīss Kārlis Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 31:42 1:2 DAU VS 11 VORONA Roberts MILLERS Rihards #13
Nor. 31:46 33:46 DAU  23 LEITIS Gints Klupināšana
Nor. 36:52 38:52 DAU  25 ĀBOLS Ernests Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 38:52 48:52 DAU  25 ĀBOLS Ernests Disciplinārsods

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 40:40 1:3 ZEM VS 17 NAMIĶIS Kristaps MEZĪTIS Roberts #19
Nor. 46:29 48:29 ZEM  8 GORDINS Aleksandrs Klupināšana

Vārti 48:54 1:4 ZEM VS 19 MEZĪTIS Roberts ALKSNIS Renarts Džerods #28, NAMIĶIS
Kristaps #17

Vārti 49:50 2:4 DAU VS 11 VORONA Roberts MILLERS Rihards #13, ONOPRIJČUKS
Dmitrijs #3

Nor. 52:39 54:05 ZEM  6 ADAMENKO Iļja Pretinieka turēšana
30 sek. 52:39  DAU     

Vārti 54:05 3:4 DAU VV1 23 LEITIS Gints SEMJONOVS Ņikita #24, KOLOTVIN
Vladislav #10

Vārti 55:33 3:5 ZEM VS 19 MEZĪTIS Roberts STOLBOVOY Alexander #3, DAVIDOVS
Deniss #16

Nor. 58:28 60:00 DAU  17 GUDĻEVSKIS Raivis Klupināšana
VS 60:00  DAU  38 TIJĀRS Rolands Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  ZEM  1 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Daugava
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

38 TIJĀRS Rolands 0 0 0.00 60:00
40 KIRILOVS Edvards 0 0 0.00 0:00

Zemgale Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BAJARUNS GALEJS Mariuss 0 0 0.00 60:00
30 MONTVIDS Ņikita 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Daugava (DAU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ONOPRIJČUKS Dmitrijs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A ŠMATS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A VAĢELIS Arno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KOLOTVIN Vladislav 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VORONA Roberts 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U MILLERS Rihards 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A POŽIDAJEVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A PASEČNIJS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U GUDĻEVSKIS Raivis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U LEITIS Gints 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U SEMJONOVS Ņikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U ĀBOLS Ernests 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ĀBOLS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A RUĢELIS Didzis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A KRAVČENKO Marks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 22 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ZIEMIŅŠ Lauris

Zemgale Juniors (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U STOLBOVOY Alexander 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U MEŽSARGS Marks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A ADAMENKO Iļja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A GORDINS Aleksandrs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U MITROFANOVS Alans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BEINAROVIČS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BRASLS Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A DAVIDOVS Deniss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U NAMIĶIS Kristaps 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BUKŠS Kristaps Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MEZĪTIS Roberts 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U PŪPOLS Uldis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U PUMPURS Matīss Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MENDZIŅŠ Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U MELNIS DZEGUZE Raiens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U ĻEONOVS Miroslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A MENCIS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U GUCEVIČS Valerijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A ALKSNIS Renarts Džerods 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 6 11 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 22.02.2026 (03:52) LHF_protokols_DAU_ZEM_20190908_1_10894.pdf

http://www.tcpdf.org

